
 

 

POSTANOWIENIE NR 199/2019 

 Komisarza Wyborczego w Skierniewicach II 

z dnia 21 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Inowłódz 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Skierniewicach 

II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Skierniewicach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Inowłódz.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Skierniewicach II 

 

Mieczysław Humka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

199/2019  

Komisarza Wyborczego w 

Skierniewicach II z dnia 21 września 

2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Juliana Tuwima w 

Inowłodzu, ul. Spalska 5, 97-215 Inowłódz: 

 

1. Hubert Chodakowski, zgłoszony przez KW KORWIN, zam. Tomaszów 

Mazowiecki 

2. Andrzej Dariusz Długosz, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Zakościele 

3. Iwona Małgorzata Grygiel, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, 

zam. Zakościele 

4. Marta Katarzyna Krześniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Tomaszów Mazowiecki 

5. Sylwester Karol Lasecki, zgłoszony przez KWW BP, zam. Królowa Wola 

6. Magdalena Adriana Moruś, zgłoszona przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Inowłódz 

7. Stanisława Anna Pichulska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Inowłódz 

8. Elżbieta Janina Poręba, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. 

Inowłódz 

9. Jolanta Zdzisława Winiarska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Inowłódz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Ignacego Mościckiego w Królowej 

Woli, Królowa Wola 77, 97-215 Inowłódz: 

 

1. Anna Maria Baranowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Inowłódz 

2. Lidia Małgorzata Jackow, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Inowłódz 

3. Magdalena Sylwia Karwat, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. 

Konewka 

4. Elżbieta Kęsy, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Inowłódz 

5. Stanisław Lasecki, zgłoszony przez KWW BP, zam. Królowa Wola 

6. Aneta Krystyna Łazarz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, 

zam. Inowłódz 

7. Natalia Peła, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Brzustów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w 

Brzustowie, Brzustów 1, 97-215 Inowłódz: 

 

1. Urszula Barbara Burda, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Inowłódz 

2. Wioletta Dorota Grad-Mochola, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Brzustów 

3. Renata Beata Kołodziejska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. 

Liciążna 

4. Małgorzata Maria Miszczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Inowłódz 

5. Wioletta Anna Nockowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI 

RAZEM, zam. Brzustów 

6. Paulina Maria Skorupa, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Brzustów 

7. Sylwia Sobolewska, zgłoszona przez KWW BP, zam. Królowa Wola 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Sala spotkań Parafii Rzymskokatolickiej pw. Matki Boskiej 

Królowej Korony Polskiej, Spała ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 2, 97-215 Inowłódz: 

 

1. Wioletta Elżbieta Kęsy, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Inowłódz 

2. Agnieszka Joanna Kwiatek, zgłoszona przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Liciążna 

3. Jadwiga Lasecka, zgłoszona przez KWW BP, zam. Królowa Wola 

4. Małgorzata Mierzwa, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Brzustów 

5. Anna Szmigiel, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Królowa 

Wola 

6. Anna Monika Tomkowska, zgłoszona przez KWW ARTURA 

BAGIEŃSKIEGO, zam. Spała 

7. Katarzyna Anna Warczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Brzustów 

 

 


		2019-09-21T14:50:06+0200




